有限責任國立馬公高級中學員生消費合作社112學年度學校午餐副食品契約書

有限責任國立馬公高級中學員生消費合作社(以下簡稱甲方)
 (以下簡稱乙方)
為辦理學校午餐採購特簽具契約如下：

一、本契約有效期限自民國112年8月1日起至113年7月31日止。
二、乙方須於甲方規定之時間內將貨品送達，若遲到1小時以上，則須罰款新台幣2,000元整，遲到4小時以上者則罰款新台幣5,000元整，如有特殊情況或原因以致延遲，須告知甲方，經甲方認可得不罰。
三、每（月）菜單要提早傳送至乙方，乙方需於規定時間內估價完成並送返甲方，經甲方辦理比價手續程序後，甲方再行通知乙方運送貨品，已開具之菜單非經甲方同意不得任意擅改。

四、甲方可根據學校狀況於送貨前三日，要求更改菜貨規格或停止採購，如甲方遇有不可預測之狀況需停課時，甲方可於前一日要求乙方暫停供貨。

五、菜貨之數量、品質及新鮮度應符合CAS或GMP標準，以及下列程序，違者甲方將做下列處置，乙方不得異議。

１、肉類運送過程須為冷凍狀態，且具CAS或GMP標誌，外型紙盒及塑膠袋包裝完好，拆封後退冰肉質、血水、骨髓色澤新鮮不變色、無腐臭等異味，肉片及肉排需隔層包裝，肉絲及肉丁等需3公斤包裝。並需有製造日期，製造日期不可超過兩個星期，雞肉不可超過5日，運送過程需具備有冷藏或冷凍設備之車輛(指臺灣本島運送過) ，且貨品不可有退冰或冰晶現象，違者退回。肉類加工(再製)品，應採用「肉品原料來源」為國產在地之優良產品。
２、海鮮類須符合HACCP(產品品質製成環境安全管理)標準，為維持新鮮度，運送過程需具備有冷藏或冷凍設備之車輛(指臺灣本島運送過)，且貨品不可有退冰或冰晶現象，違者退回。

３、貨品數量不足或全數退回須快速補足，不可延誤本校午餐供應時間 。

４、不良貨品達1/5以上須退回更換，未達1/5者則補足數量，若乙方未配合甲方迅即退回更換該貨品，則罰該貨款，並立即停止採購契約。
５、各類貨品新鮮度及品質經驗收不合格時，應退回更換，超過三次後(含)則甲方將即時通知停止採購並終止契約，乙方不得異議（品質不合時由監廚人員會同採購人員、廚工、經理共同認定）。
六、學生食用當日午餐後，二十四小時內發生中毒現象，經醫師驗證或由衛生單位檢查責任歸屬乙方時，其刑責應由乙方完全負責（包括醫療費用及精神慰問金），甲方有廢止契約之權利。

七、乙方須提出下列證件：營利事業登記證、衛生安全檢驗證明、魚、肉類另需工廠登記證、產品責任險保險單（各證明文件需在有效期間內，若契約期間經衛生單位檢驗不合格時甲方可隨時提出解約）。
八、乙方請於112年8月16日至112年8月23日上午8時至下午4時(例假日除外)，至本校領取各類食材採購資料或自行於本校網路首頁(www.mksh.phc.edu.tw)公告中下載列印，至遲於112年8月24日上午9時30分前須將標單寄送或親自送達至本校午餐採購人員處簽收，並於8月24日上午10時整在本校第一會議室辦理開標。
九、契約金額：
	新台幣
	億
	仟萬
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	整

(招標文件允許以外幣報價或以單價決標者，請自行調整)
十、如有未盡事宜，經甲、乙兩方共同協議後另訂之 。

立契約書人

甲    方：有限責任國立馬公高級中學員生消費合作社
負 責 人：理事主席
地    址：澎湖縣馬公市中華路369號

電    話：（06）9272342轉521
乙    方：
負 責 人：
地  　址：
統一編號：

電  　話：
中     華     民     國     年     月         日